

MARCIA JANTARA ME

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.301

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 0410 5014 8600 0103 5500 1000 0003 0116 8055 0004

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140050446539 - 03/04/2014 13:28

AV. BERTINO WAMLING, 966 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR
- CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda licitacao

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9046285902

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

10.501.486/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO NACIONAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

08.873.090/0001-37

DATA DA EMISSÃO

03/04/2014

ENDEREÇO

RUA PRINCEZA IZABEL, s/n -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381520

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.314,55

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

1.175,72

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.138,83

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1060	AMOXICILINA + CLAVULONATO 400MG+57MG/5ML LOTE:545179	30041012	0400	5102	UNID	40,0000	42,0000	1.680,00			0,00		0,00
1061	POLICRESULENO + CINCHOCAINA 30G LOTE13080054	30049099	0400	5102	UNID	28,0000	23,8700	668,36			0,00		0,00
1062	LIDOCAINA 30G LOTE459122	30049099	0400	5102	UNID	25,0000	14,5700	364,25			0,00		0,00
1065	AMOXICILINA 875MG C/14 CPR LOTE:552697	30049099	0400	5102	CX	20,0000	34,6400	692,80			0,00		0,00
1066	OXIDO DE ZINCO + NISTATINA 60G LOTE524111	30049099	0400	5102	UNID	50,0000	23,9000	1.195,00			0,00		0,00
1067	TIOCONAZOL + TINIODAZOL C/7 APL LOTE:505832	30049199	0400	5102	UNID	15,0000	31,7400	476,10			0,00		0,00
1067	FOSFATO DE CLINDAMICINA 20G C/ 3AP LOTE424199	30049099	0400	5102	UNID	11,0000	17,9000	196,90			0,00		0,00
1069	TINIDAZOL + MICONAZOL 45G C/ 7 APL LOTE:573134	30049069	0400	5102	UNID	29,0000	21,9000	635,10			0,00		0,00
1065	TROFODERMIN POMADA LOTE:2051	30049099	0400	5102	UNID	6,0000	28,6400	171,84			0,00		0,00
1061	NOVODERME POMADA LOTE:1181512	30049099	0400	5102	UNID	8,0000	22,6800	181,44			0,00		0,00
1065	TROMBOFOB POMADA LOTE:100658F02	30049099	0400	5102	UNID	4,0000	13,1900	52,76			0,00		0,00

Vanderlei Baldessar
Secretário Municipal de Saúde
Portaria 010/2013

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PROCESSO 158/2013 PREGÃO 075/2013
LOTE: 06

RESERVADO AO FISCO